广东证券期货业协会

粤证协〔2018〕1号
[image: image1.jpg]

关于组织参加“中英金融人才教育培训——

金融科技创新专题”活动的通知

广州地区各会员单位：

广州市天河区中央商务区管委会和英国国际贸易部联合主办，广东-诺丁汉高级金融研究院承办的“中英金融人才教育培训——金融科技创新专题”活动定于2018年1月12日（星期五）在广州举办。届时，将邀请境内外金融业知名专家、学者前来授课。主办单位邀请我会会员单位派人参加。现将有关事项通知如下：

一、时间及地点

时间：2018年1月12日（星期五）9:30-17:15;

地点：广州珠江城大厦4楼国际会议中心（广州市天河区珠江西路15号）。

二、参加对象

广州地区各会员单位相关负责人（名额限报50人）。

三、培训日程（详见附件1）
四、培训费用

本次培训免费（免费提供工作午餐）。
五、报名方式

本次培训自愿参加，各参会人员通过微信报名，请于2018年1月10日17:00前扫描《会议回执》（详见附件2）二维码填写报名信息。

报名联系人：管罗西，020-87212040，18697411635；

协会联系人：任中玉，020-37853812。

附件：1、培训日程

      2、会议回执

广东证券期货业协会

2018年1月9日

附件1：

培训日程
日期：2018年1月12日             地点：珠江城大厦4楼国际会议中心
	时 间
	内 容
	备 注

	上
午
	09:00-09:30
	嘉宾入场、学员签到

	09:30-09:35
	开始
	主持人介绍到会领导和嘉宾

	09:35-10:05
	主讲人：Stephen Baron
             (石宇恒)
英国国际贸易部金融服务专家
	主题：金融科技引领金融服务创新的国际趋势

	10:05-10:55
	主讲人：麻文奇
广州银行电子结算中心总经理
	主题：人工智能在金融领域的创新应用

	10:55-11:10
	茶歇
	课间交流

	11:10-12:30
	主讲人：李丹儿
广东-诺丁汉高级金融研究院院长
	主题：金融和科技融合发展的国际经验与借鉴

	工作午餐（12:30-13:30），地点：珠江城大厦6楼餐厅

	下
午
	13:30-14:00
	学员入场

	14:00-15:30
	主讲人：Gregory D Gibb
              (计葵生)
上海陆家嘴国际金融资产交易市场股份有限公司（陆金所）联席董事长兼CEO
	专题：大数据及AI时代的中国金融服务（含15分钟提问交流）

	15:30-15:45
	茶歇
	课间交流

	15:45-17:15
	主讲人：罗晟
汇丰银行北美信用卡中心资产管理总监、复旦大学荣誉教授
	专题：金融科技应用下的风险定价与银行风控（含15分钟提问交流）

附件2：

会议回执

[image: image2.jpg]< [MXECBD

)

SRR l

BRREE

CBDE
IFIRESTCBD
#ieE ?

NMhBIR?
| [memas
CBDEGE  XFHA

报名二维码                       报名指引

备注：

1.参会单位派出的各位学员，请务必使用手机微信，扫描本回执上的报名二维码；
2.关注“广州市天河中央商务区管委会”公众号，点击左下角菜单“聚焦CBD”栏目中的“中英金融人才培训”；
3.完整填写报名信息（必填项）；
4.点击“确认提交”，即可完成报名。
为便于做好会务服务工作，请您准确填写报名信息，并于2018年1月10日（星期三）下午17:00前完成报名，名额有限，先到先得。会务组将以短信提示形式确认报名。
报名咨询电话：020-87212040，18697411635（菅罗西）

- 4 -